こどもエコすまい支援事業に係る募集要領等決定及び応募書類等審査のための評価委員会

（第 2回） 議事要旨

■日時：令和 4年 12 月 12 日（月）16:00～17:00

■場所：WEB 会議

■議事

・議題「こどもエコすまい支援事業に係る応募書類の審査について」

■出席者 ＜委員（委員属性）＞

学識経験者（住宅分野）

監査法人関係者

消費者団体関係者

弁護士

＜事務局＞ 国土交通省住宅局住宅生産課

■議事要旨

〇議題について

・事務局から、こどもエコすまい支援事業に関する事務事業の実施者に係る応募状況と事前審査

結果について、説明を行った。

・提案者から提案書についてのプレゼンテーションが行われ、委員からの質疑に対し応答した。

・提案者からのプレゼンテーションを踏まえ、委員により審議が行われた。

・委員会として審査結果が了承された。

（以 上）